REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK
Nr.)36e [ Prot. Memaliaj mé 2o\, 2025
\
P/VENDIM
Nr. Date 2025
PER

PRANIM NE SHTEPINE E TE MOSHUARVE GJIROKASTER

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e tij t& datés , né mbéshtetje t& ligjit
139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” neni 54, Ligjit nr.121, daté 21.11.2016, “Pér shérbimet e
kujdesit shogéror né Republikén e Shqipérisé” , Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 518, daté
04.09.2018 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat pér
pérfitimin e tyre dhe masén e shumés pér shpenzime personale pér pérfituesit e shérbimit t&
organizuar” pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances dhe Sherbimit
Social.

VENDOSI

1.Te miratoje kerkesen e paragitur nga qytetarja :Znj. Hazbie Feti Xifa banore e Njesise
Administrative Luftinje, per t’iu dhene e drejta e kalimit ne Shtepine e te moshuarve Gjirokaster
per strehim , si banore e Qarkut Gjirokaster.

2.Dokumentacioni te kaloje ne Shtepine e te moshuarve Gjirokaster.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Memaliaj dhe Drejtoria e Finances dhe
Sherbimit Social.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

PERGJEGJESI I SHERBIMIT SOCIAL
Laora }

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 www. memaliaj.gov.al e-mail:info@bashKlaméma i.aj.gov.‘a!‘,; ‘--:.-rl“-/’
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REPUBLIKA E SHOQIPERIS]: X
Bashkia Memaliaj . .
w Njésia administrative Luftinjc .
Zyra e Gjendjes Civile 220 ™ | Daté: 01.10.2025
CERTIFIKATE FAMILJARE .
Né bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t& vitit No 10, vértetohen té dhénat m..Em_UOm:q:m“
_ Lidhja me K.| Datélindja| Gjendja Vendlindja | Shtetésia|  Numri

Familjarin Civile Personal
. | Tersonmal |
Kryefamiljar

09-07-1954 |I/e ve Maricaj, Tepelenz Shqiptare [F45709099N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E PAGESES SE AFTESISE S KUFIZUAR

Bazuar né vendimin ¢ Komisi
Pércaktimin g Verbérisé/K omis
Xifa me NID: F45709099N nu

onit Mjekésor & Caktimit t Afiésisé pér Puné/Komisionit Mjekésor pér
ionit Shumé-displinor & Vierésimit & Afiésisé @ Kufizuar, Z/Znj. Hazbie
k pérfiton pagesé s person me aftési té kufizuar,

.
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A
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¥ .
i
Vulasur elektronikishl nga Shérbimi
Social Shieléror
Dale:2025M0/01 14:31:08 +02'00
> o F45709095N2025100114 305972002016
Shénim: Ky dokument eshté gienervar dhe vulasur me ané
18 Njé procedure autematike ma njé sistem elektronik (Shériimi Social Shtetéror) -

Bulevardi “Re.Durrésitnr.83, Tirang” hup:#/ www.sherbimisocial. gov,al







«  REPUBLIKA E SHQIPERISE Nsswu% =
INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE ' SHOQERORE

VERTETIM NEGATIV

' Tirané, daté 04.11.2025
1. EMER Hazbie
2. ATESIA - [Feti )
3. MBIEMER Xifa
4, DATELINDIE 09.07.1954 )
5. RAJONI Memaliaj S
6. VERTETIM NEGATIV  [NUK MERR PENSION
7. DESTINACIONI ' [Brenda vendit

Vulosur elektronikisht nga
Instituti | Sigurimeve Shogérore
Date:2025/11/04 13:03:28
+01:00
9769072025110413031550002

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Instituti |
Sigurimeve Shoqérore)
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REPUBLIKA E SHQIPERIS:
Bashkia Memalzaj
Daté\

Formulari Nr.3

VERTETIMI I GJENDJES SOCIAL-EKONOMIKE I Ti MOSHUARIT

1. REGJISTRIMI

I/e moshuari #\-(4? «é: ¢ /(Ji{ , nr.ikérkesés CZJ /5 prot. Daté (4. 7 ogiéper sistemin

né institucionet e pérkujdesit $ocial rezidencial,

Koha e fillimit t& vlergsimit .7 /{. 425
Data e vizités/takimit _Z /{. JoOS
l/e moshuari, kujdestari ligior - _Azh'e /e

2. TE DHENAT PERSONALE Ti TE MOSHUARIT.

Emri 74/5) 2 l)/ b
Mbiemri )(/ ZD
Atésia T/i







7N

Gjinia . - R : Mashkull >< Femér

Ditélindja 09 0F /¥

Vendliidja - >~ Narira)

Gjendja civile E \¢

Arsimi 5’ < V[C""Cd re

Profesioni ;‘:;2’/9?81'0/”'5%’ J

3. TE Dgﬁ A MBI PJESETARET E TJERE TE F AMILJES:

J‘(’ € yejnmmugy
Data e Lidhja me Gjendja
Emér / mbiemér | Gjinia Vendlindja civile

lindjes kryefamiljarin
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4. ADRESA'E BANIMIT;

Gjirokastér,

Tipi i bang&fé&: Pallat

Banesé mé vete

numri i té ndarava@ 2+1 3+1

Shtépi pérdhese

Banesé jo e tija

anes€ e pérbashkét »

Vile Garsoniere,

5 KOMFORTI I BANESIES:
kuzhina — . ’ -y i :
me e mcﬂe A JrEMLLE) L
el O, e
dhomat — me pLemalie e Pl ¢
» n J . F 5
salloni — me- e M Kl premeec .
A d/ r (/f ' i a
banja- me Memae p YrC mnied &
P { A A
oborri- me p}mmc///@ Jo" rrémuq e,
(
Wi

Modifikime t€ banesés, pérdorime pér qéllime t& tjera:

v

(9
Kryen investime né banesé: 9
Prona dhe pasuri t& tjera: (9

19






N

f,; \
f-:;\

ﬂ"

A PERFI’i‘ONI NGA SKEMAT E MBROJTJES SOCIALE?

A. Ndlhmai/ekonomlke
%/

o] -

C. Pension

B. Pagesa e aftésisé sé kufizuar

_J?
1

PREJ SA KOHESH JENI PERFITUES NGA KETO SKEMA?

1 muaji 6 muajsh 1 viti Prej disa vjetésh

4
6. *Gjendja shéndetésore e anétaréve t& familjes- 4 ‘ g

7. Protzée e soci %};F shteplake t& familjes 7om : /'Ehvlt’gm '/@ " ﬁ@é(ﬁg
7?‘@ L G/9 S/RG Y _mpumdesS? 7G
mhsie M J

2 informohet individi, kur i moshuari vendoset né institucionet e pérkujdesit social
rezidencial nuk do ti pérllogaritet masa e NE,

3 informohet individi, kur i moshuari vendoset né institucionet e pérkujdesit social

rezidencial, personi nuk e pérfiton mé& as pagesén e aftésisé sé& kufizuar as pagesén e kujdestarisé
nése ka.

4informohet i moshuari, kur vendoset né institucionet e pérkujdesit social rezidencial do t&
derdhin 40% té pensionit.

SPyetje te drejteperdrejta a shkojne rregullisht te mjeku I familjes? A ka familja te semure
kronike? etj

6Vendosja e tij n€ institucion a ka problem familjare?. Si eshte pritur nga antaret e familjes? Si
eshte perfshire familja? etj
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8. VLERESIMI NGA ADMINISTRATORI SHOQEROR QE KRYEN
INTERVISTEN -

A. Vler&sim i pérgjithshém i paragitjes fizike t& personit q& intervistohet (veshje, képucé..)

1. N& gjendje shumé t& keq X

2.N¢ gjendje t& keqe

3. N& gjendje mesatare

B. Vlerésimi i pérgjithshém i giendjes ekonomike t& familjes/ t& moshuarit:

1. Jashtézakonisht e varfer

2. Shumé e varfér X

3. E varfér

C. Cfaré karakteristika shihni ju né

vlerésimin e situatés se mésipérme < &
ekonomike pér kéts familje? /.xm Q-I')’Y)! J

éejuﬁ%@ .

”/?,péom, mc/:o/gf/ me ﬂaggr/

SO Le

D. Vlerésimi i besueshmérisé/ #
singeritetit pér ﬂf@@;ﬂ/m O LG

informacionin e dhéné:

Ofrimi i tipologjive t& ndryshme té& shérbimeve nga njésia e qeverisjes vendore

shérbim ditor- ,nése jo argumento: JE/ :







3

,f,.-;\‘\
P 3

shérbim komunitar- H%T jo argumento - I[Q
\ ': J r O
shérbimi n& familje- * "/ Q

v,

Mendimi 1 ad_rziihiﬁ%atorit shoqéror mbi vlerésimin e situatés social-ekonomike, familjare t&
familjes s& t& moshuarit dhe t& veté t& moshuarit pér vendosjen e tij né institucionet e pérkujdesit
social rezidencial:

. 7. m‘/ﬁﬁ?éﬁ £ ga Bgzz/wé .JG‘ me V@f%m(f / Vc’mo/%/emmti' /'mav[r#
‘comim L@PPWdES b sows] rezidemiea] " ffa@% confe < Ime .

"Krahasimi me kérkesén e t& moshuarit/kujdestarit ligjor t& t& moshuarit prang
administratorit shog&ror:

@ pérputhet pjesérisht nuk pérputhet

I’E moshuari Administratori shogéror
Punonjési Socia

Ha 2% 7@')@ Spove #ﬂ%/

|74






FORMULAR APLIKIMI

VERIFIKIMI | SITUATES SOCIAL-EKONOMIKE

SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

Tel:
E-mail:
Web:

Shénim:julutem plotésonime kujdes dhegarté
informacionin e kérkuar né fushat mé poshteé.

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKANTIN

1. Emri Howhe 2, Mbiemri Xfa,
. . '. ‘ ) ! : 0 f‘f rZ
3. Emri i Babait 7-’67[/ 4 gf-,?ggg']ﬂ'ﬂ*fmff Fl 415 7o | 9o 2§ /‘/
5. Gjinia [] Mashkull IE Femér 6. Datélindja 0 j o\ F /C? 5 b4
Data  Muaji Viti
7. Vendlindja N’Q e ' Q /' 8. Shtetésia gﬂq ,'/D-/Q e
J . P e x Jk
P olige /i (g w g/ér,//yém/c’ , /feﬂn&ﬁ&-_ﬁ .
¢ i I : ! J P 5
10. Qyteti /%} /m(éf /& Sf V' 11 rreehi Cf’ /1 ro /(/ GS ?Lt’_[
12. Kodi Postar & 3012 / 13. E-mail ‘ S
14. Nr. Tel. Celular 15. Nr. Tel. Fiks
SEKSIONI A2: INFORMACION SPECIFIK MBI ADMINISTRATORIN SOCIAL
1. Emri 2. Mbiemri
3. NID
Nr, i identifikimit
personal

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN
DEMOGRAFIA E FAMILJES

Nr. Emér, ID A éshté i sakté A éshté A éshté A éshté
Mbiemér informacioni | deklaruar deklaruar de;‘;?(;gar
rreth sakte sakté statusi AL o
en o .. | paaftésia? > arsimimi?
anétaréve té ité
familjes? punésuarit?
Foa i y - " [, ] ‘ ] o
" Hazhic Xof 4 |Fysyofo SN fo 7 P re.
2
3
4
5
6
7
8
9
10
faqe 1/4 . Ky formular éshté smndargizuar nga ADISA AL115001-216

LAV
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BANESA, UJE/DRITA/GAZ DHE MALLRA TE QENDRUESHEM

1. Tipi i banes’é‘i

2. Numrii dhofn}we qé ka familja
(pérjashto kuzhinén, ballkonin, korridoret
dhe banjat) J

3. Cila éshté gjendja e njésisé sé banimit?

4. A ka banesa juaj:

5}6»@0 @v'm /ﬁ’
[+1

E /9(’/365 % /C? 7[54)99& /D@; (//c;-;zé"(jq e

[ ] Kuzhing té ndaré [C] Dush/vaské té ndaré ] Ballkon psetabrace [] Aneks gatimi
(] Papafingo [] Garazh [] Ashensor
5. Cili éshté statusi i pronésisé sé késaj
banese?
6. ggafgen:aitlszyl ngrohjeje pérdorni kryesisht f)&? MEPre /_g ©
7. A ka banesa matésin e vet té energjisé elektrike? E’Vpo‘ ] Jo
8. A pérdor familja juaj gaz? ] po m‘ Jo
Cili éshté géllimi i pérdorimit té gazit?
[] Ndrigim [] Ngrohje [] Gatim [] Aparate té tjera

ASETET FAMILJARE

elektrike

9. Pér gdo artikull té listuar mé poshté&, ju lutem tregoni nése familja juaj i zotéron ato apo jo

Kontrollo nése asetet
Artikulli Kodi jané raportuar sakté
v 101 (/
Frigorifer 106 (/
Makiné larése 108
Pjatalarése 109
Sobé me gaz/energji elektrike 110
Sobé me vajguri 111
Sobé me dru zjarri 112
Mikrovalé 125
Kalorifer 113
Makiné gepése/thurése 115
Boiler 117
Aparat marrés satelitor/aparat marrés kabllor 119
Bicikleté 120
Motocikleté/motor me kubik té vogél 121
Autoveturé (specifiko) 122
fage 2/4 Ky formular éshté standardizuar nga ADISA AL115001-216

SNLADIGA | S







10. A ka dikush né familjen tuaj ndonjé gjé té gjallé?

Asete, gjé e gjallé Sasia/Njésia

Lopé

Derra

Dele/dhi

Shpezé

Kuaj

Gomar, Mushké

Dem

Zgjua bletésh

Lepuj

Peshk (akuakulturé)

N O

Tjetér (specifiko)

11. Pérshkrim | shkurtér i nivelit té jetesés sé aplikantit

A perputhet niveli | jetesés me té ardhurat/konsumin e deklaruar? Té ardhurat jané deklaruar mé pak apo mé
shumé?

f . [ o : g f
1y Harbie _jetem e bughte  ghumie f( y@.;s;:’:;gl;f ) -
EE-@O, | foe ‘JAC SoLle . Ko meSy cib. ¢ ,uifﬁvfe :fé
+ 7

/

t . .
Ve L;f:c, e oo Lyse e ,z‘?*nug,fn, o
; /j(: \é e /OCM VS adsol

pofml/m u L ar CJd

Nénshkrimi i anétarit
té familjes L
Data  Muaji Viti
Nénshkrimi | anétarit 7 e 7 I
énshkrimi i anétar . 6, l _#;l/_ 0 // / ~ )S
2 ko ¢ o
gl *f/C?Q ' /(' i & = Data Mudji Viti
Nénshkrimi i
administratorit social - =
Data  Muaji Vit
s
Nénshkrimi i f ,/:ﬁ' ) 5 () 71 / /1 o o5
I : ; AL 0 [t =y (24 oA | eAnr | £ ]
administratorit social | q ovg [L/ {/7 Q e, S 7
KLAUZOLA DEKLARATIVE '_4/ f
Uné i/e nénshkruari/a UZe )6 & né dijeni té pérgjegjésive penale qé rrjedhin nga

deklarimi dhe paragqitja e té dhénave e rrethanate té rreme, nén pérgjegjésiné time personale dekla.rt?j se té“
dhénat e paragitura né kété formular jané té vérteta dhe né respektim té ligjit Nr. 9887 "P_iijr mbro_;tjg.n e té
dhénave personale” té ndryshuar, autorizoj me vullnetim tim té liré institucionin, t& pérpunojé dhe té pérdoré
té dhénat e mia personale, pér géllime statistikore dhe té shqyrtimit té aplikimit.

fage /4 Ky formular éshté standardizuar nga ADISA AL115001-216
SYLADISA | SRR

e






B 1
Njoftojmé se gutofft'g:fmi [ méposhtém éshté vulinetar,

Alftorlgﬁj,-‘lnstitucionin té pérpuncjé té dhénat e mia personale (emér, mbiemér, numér telefoni ose

emall) ‘té mbledhura mé sipér, me qéllim zhvillimin e sondazheve té automatizuara pér marrjen e
opinioriit tim, né lidhje me cilésiné e ofrimit t& shérbimit.
;;_,._f,."

it

2 ﬂ \’ ol
i » ;
Nénshkrimi i aplikantit Mo 2bye 74_//& Py A% 2 A/ DS
: / e Data Mugji Vit
fage 4/4 Ky forr\nufar €shité standardizuar ngaw /j?lSA AL115001-216
| 17
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